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Unverbindliche Grundriss Information. Druck- und Satzfehler, sowie Irrtiimer und bauliche Anderungen vorbehalten. Ausstattung geméaR Baubeschreibung, die dargestellte
Méblierung - ausgenommen Dusche, Badewanne, Waschtisch, WC - ist nicht Bestandteil des Lieferumfanges und dient nur als Einrichtungsvorschlag. Alle Quadratmeterang-
aben sind nach Rohbaumafen berechnet.
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LEOPOLDAUER PLATZ 19
1210 Wien

Wohnflache
Balkon

WohnkUche
Zimmer
Schrankraum
Zimmer

Bad

WC
Abstellraum
Vorraum
Balkon

Stiege 3| Top 12

Obergeschoss

77,23 m?
8,62 m?

2786 m?
13,92 m?
6,86 m?
10,48 m?
758 m?
1,72 m?
1,32 m?
749 m?
8,62 m?
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